湖南交通工程学院教务处

            教务通〔2022〕45号

关于2023届本科毕业论文（设计）

指导教师选聘的补充通知

各二级学院：
在2022年度全国本科毕业论文（设计）抽检工作及专家库建设工作中，一是教师工作不配合学校工作，以各种理由拒绝由二级学院完成本科毕业论文（设计）抽检专家信息采集；二是极少数专家已在自己工作的学校填报专家信息等；导致我校信息上报严重滞后。为保障2023届本科毕业论文（设计）各项工作顺利进行，经研究决定：

对于军等8名教师采取不聘任担任我校2023届本科毕业论文（设计）指导教师措施（不影响其他教学任务），名单详见附件一。

对孙文等20名教师因专家库信息中显示其已在其他学校担任本科毕业论文（设计）抽检专家，减少指导学生人数（指导数不超过4人），名单详见附件二。
对不配合我校2023届本科毕业论文（设计）抽检工作及专家库信息采集或其他工作的指导教师，学校将根据实际情况采取核减指导工作量、减少下届指导学生人数量、不聘任担任本科毕业论文（设计）指导教师等措施。
请各学院及时调整2023届本科毕业论文（设计）指导教师名单，并在11月18日前完成格子达平台指导教师信息采集表填报（附件三），电子件发教务处实践办。

以上未尽事宜，请及时与教务处实践办联系。

联系人：王姚   18573349002

工作QQ号：894819037
                                                   教务处

2022年11月15日

附件一：2023届本科毕业论文（设计）不聘任指导教师名单

附件一：2023届本科毕业论文（设计）缩减指导数教师名单

附件三：格子达平台指导教师信息采集表

附件一

2023届本科毕业论文（设计）不聘任指导教师名单
	序号
	所属学院
	姓名

	1
	医学技术与护理学院
	于军

	2
	医学技术与护理学院
	李桂兰

	3
	医学技术与护理学院
	李蕾

	4
	医学技术与护理学院
	桂庆军

	5
	医学技术与护理学院
	欧颖燦

	6
	医学技术与护理学院
	郭永红

	7
	医学技术与护理学院
	陈代娣

	8
	交通运输工程学院
	李兴旺

附件二

2023届本科毕业论文（设计）减少指导学生人数教师名单

	序号
	所属学院
	姓名

	1
	电气与信息工程学院
	孙文

	2
	电气与信息工程学院
	唐琼

	3
	机电工程学院
	容知云

	4
	交通运输工程学院
	金丹

	5
	交通运输工程学院
	刘鑫

	6
	交通运输工程学院
	赵小红

	7
	交通运输工程学院
	丁科

	8
	交通运输工程学院
	侯蕾

	9
	交通运输工程学院
	刘炳浩

	10
	交通运输工程学院
	单锡

	11
	交通运输工程学院
	唐小弟

	12
	交通运输工程学院
	彭乐宁

	13
	交通运输工程学院
	曹果

	14
	交通运输工程学院
	李岳静

	15
	交通运输工程学院
	梁兵

	16
	交通运输工程学院
	胡宁东

	17
	交通运输工程学院
	邓波

	18
	交通运输工程学院
	黄俊歆

	19
	交通运输工程学院
	黄勇

	20
	交通运输工程学院
	黄旻舒

附件三

格子达平台指导教师信息采集表

	序号
	工号
	姓名
	所属

院系
	所属教研室
	手机号
	邮箱
	最后

学历
	最后

学位
	最后

专业
	最后

学校
	职称
	全/兼职
	校外

单位

	1
	10086
	张三
	机电工程学院
	第一教研室
	133XXXXXXXX
	XX@qq.com
	本科
	学士学位
	信息工程
	演示大学
	教授
	全职

	1
	10088
	李四
	机电工程学院
	第二教研室
	133XXXXXXXX
	XX@qq.com
	本科
	学士学位
	信息工程
	演示大学
	讲师
	兼职
	南华大学

	...

注：

1.以上为示例数据，填报时请删除；

2.专业、学校、校外单位请写全称，不然会导致匹配不上发生错误。